INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 60 DEL DIA LUNES 24/06/2024

$2000000.-
APRONTE
T.c.5y6perd.57/55k 1400 mts

REABIERTA
BIGOTE FITZ 55
BUENOS MUCHACHOS 55
CAPIQUO 57
CON MAN 57
DON TEOBALDO 57
DON TOCHI 57
EL PACINO 57
EMERSON DUBAI 55
ENFORCER 55
GIUSEPPINO 57
GRAN PRETENCIOSO 57
ILVOLO 55
INDOMITO MASTER 55
INTENSO BOY 57
MAN IN THE MOON 57
MAR ESTRELLADO 55
MELITONAZO 57
REASON TO LIVE 57
SANTI LETAL 57
TANGO SPROUT 57
TIGRE NEGRO 57
TORNADO HALO 55
TREBOLITO 57

23
$ 1200000.-

CRAZY PLUS (ALT) (OPCIONAL)

Yeg.4a.perd.57k 1200 mts

REABIERTA

BRISCA
CHE BOHEMIA
CHE SOBRADORA
CHURRASCAS
DECIME LINDA
FLAMING JUNE
FOREVER BLUE
FURY STORM
GANA O GANA
GLORIOSA STRIPES
GOLDEN LAKE
LAMIMI
PIRINCHA LOCA
PREMIADA SPRING
QUEEN LAGERTHA
REINA DE LOS PRADOS
RIGEL MAYOR
SO MUCH PRIDE
SOUND SPEED
TERNURA NEGRA
20

O -> Condicional
H -> Hembra

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

M -> Mal Inscripto
Y -> Yunta

$ 1200000.-
AUGURIO PLUS (ALT)

(OPCIONAL)

T.c.4a.perd.57k 1000 mts
REABIERTA

AMOR PICANTE

BRAZIL SAPPHIRE

CABO SAVINO

COOKIE EMBRUJADO

CORTE DE MANGAS

DON RIL

DONT GOMEZ

EMPERADOR IVRO

EQUAL MARIANO

FORSAL RAP

GABI E FLORES

GALAN ROY

GO DARK

HERMES PASSION

LINDO ABRAZO

MUNDO PRESTADO

PANTEISTA [

QUE VITAL

RED SCAT

RUNNER CLASSIC

SAN PLACIDO L]

SOCIEDAD BRASILERA

TANIT

VIENTO CHORRILERO
24

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 1650000.-
CHARLES KING (ALT)

(OPCIONAL)

Yeg.3a.perd.56k. 1200 mts

REABIERTA

ANOS MEJORES
ATOMIC TOAST
BARAJA SCAT
CAIPIRINA SONG
CANDY NUMBER
CECILITA PAMPA
FOGGY'S PRIZE
FORLITA ROLL
FRUIT VISION
INMORTALIZADA
ISLA SOLEDAD
KASTIA
KATIE'S WAY
LA DE NORA
LA SIGGY
LE COMALAL
MARMAID BEACH
MISS CARRY SWEET
PEACH TREE
PERFECTA ARMONIA
STORM CANDELA
21

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

650000.-

$1
PREDADOR (ALT) (OPCIONAL)

Cab.3a.perd.56k. 1200 mts

REABIERTA

ATREVIDO LETAL
BERTHO
CANDY BEAST
CARLINGO
CHARMING LIZARD
CULPABLE IM
CURTIDO CRAF
DERLY KISSING
DON JERO
EL BUFFA o
EL COSTENO
EL MOONWALK
EL OPULENTO
EL PEQUE TACAN
FAMOUS GROUSE SNOW
FUEGO CARAMELO
GLORIOSO TURCO
HIT PERUGIA
ICY POWER
LE POUVOIR DE DIEU
MAXIMUM TRIGGER
MIRA NAK
MUIRFIELD
OLEO JUST
ROJO Y AZUL
SINFORINO
SKARPON
SMART BOMB
SOUTH GOLDEN
TALENTO NACIONAL
TARZAN JOY
THE LAST KING
TOTO CANDY
TRUENO TRIGGER @
YUKON JACK

35

56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56

$ 1500000.-
MAYO EN PARIS

ATENEA ATTACK

BANANINA

FLICKA FIL

ICY JOYA

MALA MIA

MARDIS GRAS

MORENA SAR

PERICA RUNNER

POR SIEMPRE MIA

PRINCESS VISION

REE PROMOCIONADA

SAROOKH

ZENSATIONAL DREAM
13

54
54
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 1650000.-
STORM TEN

T.c.6a+.9.102c.54k 1600 mts

REABIERTA

DON FACON
DON GALACTICO
FLOR DE AVARO
GATO ILUMINADO
LA BASCA DEL HUMOR H
MAJONIANO BLUE
MAR DORADO
QUASI STELLAR
SENOR FANCY
9

57
57
54
57
55
57
54
54
54

$ 1200000.-
FANTASTIC DREAM (ALT)

T.c.5a+.9.1¢.57/55k 1200 mts

$ 5460000.-

CLASICO PRENSA HIPICA (L)

T.c.4a.y+.P.P.E. 1000 mts

ALMENDRO EN FLOR
CATCHASYOUCAN
CRISPADO KEY

EL SANTO REMEDIO
HUNK BUSCA
LEMORO

MACTAS

MISSISSIPI

MR. MAGOO
PEPPERONI KEY
RACING CRAF
SANTOS DAVOS
TEX FOR SALE
THALAMUS KEY

60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60

TOTAL DE CABALLOS : 265

$1200000.-
MAXIMUS ZEUS (ALT)

Yeg.5a+.9.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

ACT NOW
AMIGUITA MECHI
DULCE CATALINA
MENTALIDAD MAMBA
REALNESS
REINA RICHARD
SOL EMBRUJADA
TIARA REAL
TRITI
VENUS CUYEN

10

55
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 2800000.-
MILAGROSO GLORY

Yeg.5a+g.102c.57/54k 2000 mts

REABIERTA

ESCARAMUZA SCAT
HOLY RULER

LA NINA PUNALES
LIVELY

MARINA DE SANTIAGO
MELISANDRE

MUSICA LETAL
PALMERA ISLAND
POTRA DECIMAL

57
57
57
57
57
55
57
57
57

REABIERTA
ANTROCHADO 57
DOCTOR NAVARRO 57
DOM ILIA 57
DON BIMBO 57
DON CENTELLO 57
EL CUMANES 57
EL MUY DORADO 57
FLOURISH H 53
FULL MARKER 57
FUNNY KID ° 57
GRAND JUANCHO 55
HIT TOP 57
LAUREATE 57
ORGULLO CANDY 57
OSCURO DIAMANTE 57
PEDRITO JAL 57
SEKELE 57

17
$ 1300000.-

LOS ANOS LOCOS (ALT)
(OPCIONAL)
Yeg.4a.g.1c.57k 1000 mts

REABIERTA

ATAULFA KEY
CARO LU
CATALINA'S SKY
CHISPA BEST
DONATELA
ELEVENS
ESTADIA
HOTSANDI
KRISTINA FE
MANJAR EXQUISITO
PLAYING FAIR
PRINCESA SILVINA
QUIET SIMPATICA
SLEW OF NASHVILLE
SOFTLY SEATTLE
SOLITA EN DUBAI
SOY COQUITA
TORMENTA DEL SUR
VANISHA
WHITE RATE
WIN IN THE SAND

21

® O
0

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$1400000.-
FORTINO KEY (ALT) (OPCIONAL)

T.c.4a.9.1c.57k 1400 mts
REABIER

BAJO EL CIELO

BLINDFITZ

BUEN INC

CAT CAT

CHE BAHIANO

FACTURO EL FACHERO

FULFORD

GRACIOSO NAK

HIERONYMUS

ITOJE

LEON GALLARDO

LOCO DE ORO

MIRAME NAK

MULLINS

PUNTO AZTECA

RIO SOUTHERN

SENOR RUSH

SODERLING

SOLO QUIEREME

SORTIJA CLASS

STUVEN

TISIANO

TRIOMPHE'S CATCH
23

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 1900000.-
DALE GAUCHO (ALT) (OPCIONAL

Yeg.3a.g 1¢.56k. 1200 mts

REABIERTA
AMIGUITA ENGREIDA 56
AURA MORA 56
HIT IT A GLORY 56
HIT IT ONE 56
ICONA POP 56
INSIDE DANCER 56
LAGUNA LIMPIA 56
LOOK THIS 56
LUKINA 56
MUSICA NORTENA 56

10
$ 1900000.-

SIN CAMBIO (ALT)
T.c.3a.g2.56k. 1000 mts

REABIERTA

BANK ONE
DOBLE EAGLE
EXACT SOUND
FURIOSO SAN
MATUCHO PASS

SIEMPREESTAS H

Certificado de correr sin emitir

56
56
56
56
56
54

$ 1900000.-
QUE TA GUENO (ALT) EL ESCABKf‘"“'ada
(OPCIONAL) Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1100 mts
T.c.3a.g1c.56k. 1200 mts
EGORIANA 57
REABIERTA ELECTROGENA 55
EXCUSA FINAL 55
BAR GENIOL 56 FANTASIA DORADA 57
CAPE TO RIO 56 LINDA ANE 57
CAPO BRAZILERO 56 SHERRAZADE 57
ESPLENDID CRAF 56 WIRA 57
LE MORNE 56 7
MONTE SEEQUERS 56
PRESSURE KING 56
SOCIAL SECURITY 56 _C
SOTTANO 56 I
VENTAJERO JOHN 56 HIPGDROMO
10 DE PALERMO
ORDEN GATERA
ALFABETICO
1 8
2 5
3 6
4 4
5 2
6 9
7 1
8 14
9 13
10 11
1 3
12 16
13 15
14 7
15 10
16 12

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador

Buenos Aires, LUNES 17/06/2024
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